
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/150/2017 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. - Dz.  

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. - Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 1 400 000,00 zł. 

§ 2. W zakresie wykonania budżetu na 2017 rok upoważnia się Wójta Gminy Kuryłówka do zaciągania 

w roku 2017 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 400 000,00 zł. 

§ 3. 1.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kotulski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1030


		2017-03-14T14:16:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




